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REGOLAMENTO DI ESECUZIONE (UE) 2024/2522 DELLA COMMISSIONE
DEL 23 SETTEMBRE 2024, CHE MODIFICA L'ALLEGATO I DEL
REGOLAMENTO (CEE) N. 2658/87 DEL CONSIGLIO RELATIVO ALLA
NOMENCLATURA TARIFFARIA E STATISTICA ED ALLA TARIFFA
DOGANALE COMUNE

Roma, 05 novembre 2024 - Si segnala che nella Gazzetta Ufficiale dell’'Unione Europea serie L del
31/10/2024 ¢ stato pubblicato il Regolamento di esecuzione (UE) n. 2024/2522 della
Commissione del 23/09/2024, che modifica Pallegato I del Regolamento (CEE) n.2658/87
relativo alla nomenclatura tariffaria e statistica ed alla tariffa doganale comune.

La Nomenclatura Combinata di cui al suddetto Regolamento 2024/2522 si applica con
decorrenza 1° gennaio 2025.

Con l'occasione si riportano in allegato, per opportuna conoscenza:

— Pelenco dei codici NC 2024 soppressi;

— lelenco dei nuovi codici NC istituiti o riutilizzati a partire dal 1° gennaio 2025;

— le tabelle di trasposizione tra i codici di nomenclatura la cui validita termina il 31 dicembre
2024 ed i codici di nomenclatura validi a partire dal 1° gennaio 2025 e viceversa, modificati
a seguito dell’adozione del citato Regolamento.

Tra le novita piu rilevanti riguardanti la NC 2025 si evidenziano:

- Codice NC 0106 19 00: 'introduzione di un'unita supplementare da applicare alle importazioni
nell'UE per monitorare le importazioni di mammiferi;

- Capitolo 03: I'introduzione di nuovi codici NC per gli squali e le pinne di squalo per monitorare
il commercio dei prodotti derivati dagli squali, in particolare delle pinne di squalo; ’'adattamento
della nota complementare 2 per tenere conto della nuova struttura dei codici NC per gli squali;
- Capitolo 07: l'introduzione di nuovi codici NC per la voce 0702 “Pomodori, freschi o
refrigerati” per differenziare 1 prodotti in base alle dimensioni dei pomodori e monitorare il
mercato;

- Capitoli 07, 10, 11,12, 14, 15: la modifica dei dazi doganali (colonna 3 “Aliquota convenzionale
del dazio (%)) a seguito del Regolamento (UE) 2024/1652 del Consiglio che aumenta i dazi
doganali per 1 cereali, 1 semi oleosi e 1 prodotti derivati, nonché i pellet di polpa di barbabietola
e 1 piselli secchi originari o esportati direttamente o indirettamente dalla Federazione Russa o
dalla Repubblica di Bielorussia (GU L, 2024 /1652 del 10.6.2024: Regolamento - UE - 2024/1652
- IT - FEUR-Lex (europa.eu));

- Codice NC 1518 00 95: chiarimento della descrizione;

- Note complementari 1, 2 e 5 al Capitolo 23: aggiornamento dei riferimenti a parti specifiche



https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2024/1652/oj?eliuri=eli%3Areg%3A2024%3A1652%3Aoj&locale=it
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2024/1652/oj?eliuri=eli%3Areg%3A2024%3A1652%3Aoj&locale=it

del Regolamento (CE) n. 152/2009 (a seguito dell'entrata in vigore del Regolamento di
esecuzione (UE) 2024/771 della Commissione che modifica il Regolamento (CE) n. 152/20009,
GU L, 2024/771 del 15.3.2024, Regolamento di esecuzione - UE - 2024/771 - IT - EUR-Lex
(europa.cu));

- Capitolo 23: 1a modifica dei dazi doganali (colonna 3 “Aliquota convenzionale del dazio (%)”)
a seguito del Regolamento (UE) 2024/1652 del Consiglio che aumenta i dazi doganali per i
cereali, 1 semi oleosi e i prodotti derivati, nonché i pellet di polpa di barbabietola e i piselli secchi
originari o esportati direttamente o indirettamente dalla Federazione Russa o dalla Repubblica
di Bielorussia (GU 1, 2024/1652 del 10.6.2024: Regolamento - UE - 2024/1652 - IT - EUR-
Lex (europa.cu));

- Sottovoce 2710 19: I'introduzione di un nuovo codice NC per 1 biocarburanti per monitorare
il mercato;

- Sottovoct 2710 91, 2903 89, 2929 90, 2930 90, 2931 49: I'integrazione delle raccomandazioni
dell'OMD relative alla Convenzione di Basilea, alla Convenzione di Rotterdam ed alla
Convenzione sulla proibizione dello sviluppo, della produzione, dello stoccaggio e dell'uso di
armi chimiche e sulla loro distruzione;

- Sottovoce 3102 10: I'introduzione di nuovi codici NC per l'urea liquida utilizzata per ridurre le
emissioni di NOx dei motori diesel delle automobili (nuovo codice NC 3102 10 12) e nelle
applicazioni marittime e industriali (nuovo codice NC 3102 10 15) per monitorare il mercato;

- Sottovoce 4401 49: 'introduzione di un nuovo codice NC per i rifiuti di legno per monitorare
il commercio dei prodotti importanti per I'economia circolare;

- Voce 4411: I'introduzione di nuovi codici NC per i pavimenti in laminato per monitorare il
mercato;

- Capitolo 76: chiarimento della Nota complementare 2;

- Capitolo 85: 1a semplificazione a seguito della completa eliminazione dei dazi secondo l'accordo
sotto forma di Dichiarazione sull'espansione del commercio dei prodotti della tecnologia
dell'informazione (ITA);

- Sottovoce 8503 00: I'introduzione di un nuovo codice NC per i laminati di acciaio e i nuclei di
statori e rotori per monitorare il commercio;

- Allegato 1: 'introduzione di una nota a pie di pagina per 'utilizzo del codice addizionale “7000”
per le merci movimentate da operatori commerciali autorizzati dalla Gran Bretagna all'lrlanda
del Nord, quando le merci non rischiano di essere successivamente movimentate nell' UE.



https://eur-lex.europa.eu/eli/reg_impl/2024/771/oj
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg_impl/2024/771/oj
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2024/1652/oj?eliuri=eli%3Areg%3A2024%3A1652%3Aoj&locale=it
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2024/1652/oj?eliuri=eli%3Areg%3A2024%3A1652%3Aoj&locale=it

CODICI DELLA NC 2024 ELIMINATI NELLA NC 2025

03028180
03038190
03039200
03048819
03057100
07020000
27101943
27109100
29038980
29299000
29309098
29314990
31021010
440149 00
44111392
44111492
8503 0099
85211020
85211095
85272120
8527 2152
85272159
8528 71 11
85287115
85287119
8528 71 91
85287199
85299018
852990 20
85299040
85299065
852990 91
85299092
85299097



NUOVI CODICI NC 2025

03028150
03028170
03038150
03038180
03039215
030392 30
03039240
03039250
03039290
0304 88 22
0304 88 29
03057115
03057130
03057140
03057150
03057190
07020010
0702 0091
07020099
27101942
27101944
27109110
27109190
2903 89 20
29038970
29299010
29299090
29309080
29309095
29314950
29314960
29314980
31021012
31021015
31021019
44014910
44014990
44111391
44111393
44111491
44111493
8503 00 20
8503 00 98
85211000
85272130
85287100
852990 30
85299093
852990 96



TRASPOSIZIONE CODICI NC 2024-2025

Ex: significa che il contenuto del codice per l'anno 2025 proviene in parte dal codice dell'anno
precedente che si trova a fianco. Questa tabella € indicativa e non ha valore legale.

NC2024 NC2025

03028180 0302 81 50
03028180 03028170
03038190 0303 81 50
03038190 0303 81 80
03039200 03039215
03039200 030392 30
03039200 03039240
03039200 030392 50
03039200 03039290
030488 19 0304 88 22
03048819 0304 88 29
03057100 03057115
03057100 030571 30
03057100 03057140
03057100 0305 71 50
03057100 03057190
07020000 07020010
07020000 0702 0091
07020000 07020099
27101943 27101942
27101943 27101944
27109100 27109110
27109100 27109190
2903 8980 2903 89 20
29038980 29038970
29299000 29299010
29299000 29299090
29309098 29309080
29309098 29309095
29314990 29314950



29314990
29314990
31021010
31021010
31021010
4401 49 00
4401 49 00
44111392
44111392
44111492
44111492
8503 00 99
8503 00 99
85211020
85211095
8527 21 20
8527 21 52
8527 2159
8528 71 11
85287115
85287119
8528 71 91
8528 71 99
852990 18
852990 18
8529 90 20
8529 90 20
8529 90 20
8529 90 40
8529 90 40
8529 90 65
8529 90 91
8529 90 91
8529 90 92
8529 90 92
8529 90 97

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

29314960
29314980
31021012
31021015
31021019
44014910
44014990
44111391
441113 93
4411 14 91
441114 93
8503 00 20
8503 00 98
85211000
85211000
852721 30
8527 21 30
852721 30
85287100
8528 71 00
85287100
85287100
8528 71 00
852990 30
852990 96
852990 30
85299093
852990 96
85299093
852990 96
852990 30
85299093
852990 96
85299093
8529 90 96
852990 96



TRASPOSIZIONE CODICI NC 2025 -2024

Ex: significa che il contenuto del codice per l'anno 2024 ¢ parzialmente trasferito nel codice dell'anno
successivo, che sitrova a fianco. Questa tabella € indicativa e non ha valore legale.

NC2025 NC2024

03028150 ex 0302 81 80
03028170 ex 0302 81 80
03038150 ex 0303 81 90
03038180 ex 0303 81 90
03039215 ex 03039200
030392 30 ex 03039200
03039240 ex 03039200
03039250 ex 03039200
03039290 ex 03039200
0304 88 22 ex 0304 88 19
0304 88 29 ex 0304 88 19
03057115 ex 03057100
03057130 ex 030571 00
03057140 ex 03057100
03057150 ex 03057100
03057190 ex 03057100
07020010 ex 07020000
0702 0091 ex 0702 0000
07020099 ex 07020000
27101942 ex 27101943
27101944 ex 27101943
27109110 ex 27109100
27109190 ex 27109100
2903 89 20 ex 2903 89 80
29038970 ex 2903 8980
29299010 ex 29299000
29299090 ex 29299000
293090 80 ex 29309098
29309095 ex 29309098
29314950 ex 29314990



293149 60
293149 80
31021012
31021015
31021019
44014910
4401 49 90
44111391
44111393
44111491
44111493
8503 00 20
8503 00 98
85211000
85211000
8527 21 30
8527 21 30
8527 21 30
8528 71 00
8528 71 00
8528 71 00
8528 71 00
8528 71 00
8529 90 30
8529 90 30
8529 90 30
8529 90 93
8529 90 93
8529 90 93
8529 90 93
8529 90 96
8529 90 96
8529 90 96
8529 90 96
8529 90 96
8529 90 96
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ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex

ex
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ex
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ex
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29314990
29314990
31021010
31021010
31021010
44014900
44014900
44111392
44111392
441114 92
441114 92
8503 00 99
8503 00 99
85211020
85211095
8527 21 20
8527 21 52
8527 2159
852871 11
85287115
85287119
8528 71 91
8528 7199
85299018
852990 20
85299065
852990 20
85299040
852990 91
85299092
85299018
852990 20
85299040
852990 91
85299092
852990 97



