

Prot. 672457/RU

TAR N. 2024 - 75

REGOLAMENTO DI ESECUZIONE (UE) 2024/2522 DELLA COMMISSIONE DEL 23 SETTEMBRE 2024, CHE MODIFICA L'ALLEGATO I DEL REGOLAMENTO (CEE) N. 2658/87 DEL CONSIGLIO RELATIVO ALLA NOMENCLATURA TARIFFARIA E STATISTICA ED ALLA TARIFFA DOGANALE COMUNE

Roma, 05 novembre 2024 - Si segnala che nella Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea serie L del 31/10/2024 è stato pubblicato il Regolamento di esecuzione (UE) n. 2024/2522 della Commissione del 23/09/2024, che modifica l'allegato I del Regolamento (CEE) n.2658/87 relativo alla nomenclatura tariffaria e statistica ed alla tariffa doganale comune.

La Nomenclatura Combinata di cui al suddetto Regolamento 2024/2522 si applica con decorrenza 1º gennaio 2025.

Con l'occasione si riportano in allegato, per opportuna conoscenza:

- l'elenco dei codici NC 2024 soppressi;
- l'elenco dei nuovi codici NC istituiti o riutilizzati a partire dal 1° gennaio 2025;
- le tabelle di trasposizione tra i codici di nomenclatura la cui validità termina il 31 dicembre 2024 ed i codici di nomenclatura validi a partire dal 1° gennaio 2025 e viceversa, modificati a seguito dell'adozione del citato Regolamento.

Tra le novità più rilevanti riguardanti la NC 2025 si evidenziano:

- Codice NC 0106 19 00: l'introduzione di un'unità supplementare da applicare alle importazioni nell'UE per monitorare le importazioni di mammiferi;
- Capitolo 03: l'introduzione di nuovi codici NC per gli squali e le pinne di squalo per monitorare il commercio dei prodotti derivati dagli squali, in particolare delle pinne di squalo; l'adattamento della nota complementare 2 per tenere conto della nuova struttura dei codici NC per gli squali;
- Capitolo 07: l'introduzione di nuovi codici NC per la voce 0702 "Pomodori, freschi o refrigerati" per differenziare i prodotti in base alle dimensioni dei pomodori e monitorare il mercato;
- Capitoli 07, 10, 11, 12, 14, 15: la modifica dei dazi doganali (colonna 3 "Aliquota convenzionale del dazio (%)") a seguito del Regolamento (UE) 2024/1652 del Consiglio che aumenta i dazi doganali per i cereali, i semi oleosi e i prodotti derivati, nonché i pellet di polpa di barbabietola e i piselli secchi originari o esportati direttamente o indirettamente dalla Federazione Russa o dalla Repubblica di Bielorussia (GU L, 2024/1652 del 10.6.2024: Regolamento UE 2024/1652 IT EUR-Lex (europa.eu));
- Codice NC 1518 00 95: chiarimento della descrizione;
- Note complementari 1, 2 e 5 al Capitolo 23: aggiornamento dei riferimenti a parti specifiche

- del Regolamento (CE) n. 152/2009 (a seguito dell'entrata in vigore del Regolamento di esecuzione (UE) 2024/771 della Commissione che modifica il Regolamento (CE) n. 152/2009, GU L, 2024/771 del 15.3.2024, Regolamento di esecuzione UE 2024/771 IT EUR-Lex (europa.eu));
- Capitolo 23: la modifica dei dazi doganali (colonna 3 "Aliquota convenzionale del dazio (%)") a seguito del Regolamento (UE) 2024/1652 del Consiglio che aumenta i dazi doganali per i cereali, i semi oleosi e i prodotti derivati, nonché i pellet di polpa di barbabietola e i piselli secchi originari o esportati direttamente o indirettamente dalla Federazione Russa o dalla Repubblica di Bielorussia (GU L, 2024/1652 del 10.6.2024: Regolamento UE 2024/1652 IT EUR-Lex (europa.eu));
- Sottovoce 2710 19: l'introduzione di un nuovo codice NC per i biocarburanti per monitorare il mercato;
- Sottovoci 2710 91, 2903 89, 2929 90, 2930 90, 2931 49: l'integrazione delle raccomandazioni dell'OMD relative alla Convenzione di Basilea, alla Convenzione di Rotterdam ed alla Convenzione sulla proibizione dello sviluppo, della produzione, dello stoccaggio e dell'uso di armi chimiche e sulla loro distruzione;
- Sottovoce 3102 10: l'introduzione di nuovi codici NC per l'urea liquida utilizzata per ridurre le emissioni di NOx dei motori diesel delle automobili (nuovo codice NC 3102 10 12) e nelle applicazioni marittime e industriali (nuovo codice NC 3102 10 15) per monitorare il mercato;
- Sottovoce 4401 49: l'introduzione di un nuovo codice NC per i rifiuti di legno per monitorare il commercio dei prodotti importanti per l'economia circolare;
- Voce 4411: l'introduzione di nuovi codici NC per i pavimenti in laminato per monitorare il mercato;
- Capitolo 76: chiarimento della Nota complementare 2;
- Capitolo 85: la semplificazione a seguito della completa eliminazione dei dazi secondo l'accordo sotto forma di Dichiarazione sull'espansione del commercio dei prodotti della tecnologia dell'informazione (ITA);
- Sottovoce 8503 00: l'introduzione di un nuovo codice NC per i laminati di acciaio e i nuclei di statori e rotori per monitorare il commercio;
- Allegato 1: l'introduzione di una nota a piè di pagina per l'utilizzo del codice addizionale "7000" per le merci movimentate da operatori commerciali autorizzati dalla Gran Bretagna all'Irlanda del Nord, quando le merci non rischiano di essere successivamente movimentate nell'UE.

CODICI DELLA NC 2024 ELIMINATI NELLA NC 2025

0302 81 80

0303 81 90

0303 92 00

0304 88 19

0304 00 18

0305 71 00

0702 00 00 2710 19 43

2710 91 00

2903 89 80

2000 00 00

2929 90 00

2930 90 98

2931 49 90

3102 10 10

4401 49 00

4411 13 92

4411 14 92

8503 00 99

8521 10 20

8521 10 95

8527 21 20

8527 21 52

8527 21 59

8528 71 11

8528 71 15

8528 71 19

8528 71 91

8528 71 99

8529 90 18

8529 90 20

8529 90 40

8529 90 65

8529 90 91

8529 90 92

8529 90 97

NUOVI CODICI NC 2025

0302 81 50

0302 81 70

0303 81 50

0303 81 80

0303 92 15

0303 92 30

0303 92 40

0303 92 50

0303 92 90

0304 88 22

0304 88 29

0305 71 15

0305 71 30

0305 71 40

0305 71 50

0305 71 90

0702 00 10

0702 00 91

0702 00 99

2710 19 42

2710 19 44

2710 91 10

2710 91 90

2903 89 20

2903 89 70

2929 90 10

2929 90 90

2930 90 80

2930 90 95

2931 49 50

2931 49 60

2931 49 80

3102 10 12

3102 10 15

3102 10 19

4401 49 10 4401 49 90

4411 13 91

4411 13 93 4411 14 91

4411 14 93

8503 00 20

8503 00 98

8521 10 00

8527 21 30

8528 71 00

8529 90 30

8529 90 93

8529 90 96

TRASPOSIZIONE CODICI NC 2024-2025

Ex: significa che il contenuto del codice per l'anno 2025 proviene in parte dal codice dell'anno precedente che si trova a fianco. **Questa tabella è indicativa e non ha valore legale.**

NC2024		NC2025
0302 81 80	-	0302 81 50
0302 81 80	-	0302 81 70
0303 81 90	-	0303 81 50
0303 81 90	-	0303 81 80
0303 92 00	-	0303 92 15
0303 92 00	-	0303 92 30
0303 92 00	-	0303 92 40
0303 92 00	-	0303 92 50
0303 92 00	-	0303 92 90
0304 88 19	-	0304 88 22
0304 88 19	-	0304 88 29
0305 71 00	-	0305 71 15
0305 71 00	-	0305 71 30
0305 71 00	-	0305 71 40
0305 71 00	-	0305 71 50
0305 71 00	-	0305 71 90
0702 00 00	-	0702 00 10
0702 00 00	-	0702 00 91
0702 00 00	-	0702 00 99
2710 19 43	-	2710 19 42
2710 19 43	-	2710 19 44
2710 91 00	-	2710 91 10
2710 91 00	-	2710 91 90
2903 89 80	-	2903 89 20
2903 89 80	-	2903 89 70
2929 90 00	-	2929 90 10
2929 90 00	-	2929 90 90
2930 90 98	-	2930 90 80
2930 90 98	-	2930 90 95
2931 49 90	-	2931 49 50

2931 49 90	-	2931 49 60
2931 49 90	-	2931 49 80
3102 10 10	-	3102 10 12
3102 10 10	-	3102 10 15
3102 10 10	-	3102 10 19
4401 49 00	-	4401 49 10
4401 49 00	-	4401 49 90
4411 13 92	-	4411 13 91
4411 13 92	-	4411 13 93
4411 14 92	-	4411 14 91
4411 14 92	-	4411 14 93
8503 00 99	-	8503 00 20
8503 00 99	-	8503 00 98
8521 10 20	ex	8521 10 00
8521 10 95	ex	8521 10 00
8527 21 20	ex	8527 21 30
8527 21 52	ex	8527 21 30
8527 21 59	ex	8527 21 30
8528 71 11	ex	8528 71 00
8528 71 15	ex	8528 71 00
8528 71 19	ex	8528 71 00
8528 71 91	ex	8528 71 00
8528 71 99	ex	8528 71 00
8529 90 18	ex	8529 90 30
8529 90 18	ex	8529 90 96
8529 90 20	ex	8529 90 30
8529 90 20	ex	8529 90 93
8529 90 20	ex	8529 90 96
8529 90 40	ex	8529 90 93
8529 90 40	ex	8529 90 96
8529 90 65	ex	8529 90 30
8529 90 91	ex	8529 90 93
8529 90 91	ex	8529 90 96
8529 90 92	ex	8529 90 93
8529 90 92	ex	8529 90 96
8529 90 97	ex	8529 90 96

TRASPOSIZIONE CODICI NC 2025 - 2024

Ex: significa che il contenuto del codice per l'anno 2024 è parzialmente trasferito nel codice dell'anno successivo, che si trova a fianco. **Questa tabella è indicativa e non ha valore legale.**

NC2025		NC2024
0302 81 50	ex	0302 81 80
0302 81 70	ex	0302 81 80
0303 81 50	ex	0303 81 90
0303 81 80	ex	0303 81 90
0303 92 15	ex	0303 92 00
0303 92 30	ex	0303 92 00
0303 92 40	ex	0303 92 00
0303 92 50	ex	0303 92 00
0303 92 90	ex	0303 92 00
0304 88 22	ex	0304 88 19
0304 88 29	ex	0304 88 19
0305 71 15	ex	0305 71 00
0305 71 30	ex	0305 71 00
0305 71 40	ex	0305 71 00
0305 71 50	ex	0305 71 00
0305 71 90	ex	0305 71 00
0702 00 10	ex	0702 00 00
0702 00 91	ex	0702 00 00
0702 00 99	ex	0702 00 00
2710 19 42	ex	2710 19 43
2710 19 44	ex	2710 19 43
2710 91 10	ex	2710 91 00
2710 91 90	ex	2710 91 00
2903 89 20	ex	2903 89 80
2903 89 70	ex	2903 89 80
2929 90 10	ex	2929 90 00
2929 90 90	ex	2929 90 00
2930 90 80	ex	2930 90 98
2930 90 95	ex	2930 90 98
2931 49 50	ex	2931 49 90

2931 49 60	ex	2931 49 90
2931 49 80	ex	2931 49 90
3102 10 12	ex	3102 10 10
3102 10 15	ex	3102 10 10
3102 10 19	ex	3102 10 10
4401 49 10	ex	4401 49 00
4401 49 90	ex	4401 49 00
4411 13 91	ex	4411 13 92
4411 13 93	ex	4411 13 92
4411 14 91	ex	4411 14 92
4411 14 93	ex	4411 14 92
8503 00 20	ex	8503 00 99
8503 00 98	ex	8503 00 99
8521 10 00	-	8521 10 20
8521 10 00	-	8521 10 95
8527 21 30	-	8527 21 20
8527 21 30	-	8527 21 52
8527 21 30	-	8527 21 59
8528 71 00	-	8528 71 11
8528 71 00	-	8528 71 15
8528 71 00	-	8528 71 19
8528 71 00	-	8528 71 91
8528 71 00	-	8528 71 99
8529 90 30	ex	8529 90 18
8529 90 30	ex	8529 90 20
8529 90 30	-	8529 90 65
8529 90 93	ex	8529 90 20
8529 90 93	ex	8529 90 40
8529 90 93	ex	8529 90 91
8529 90 93	ex	8529 90 92
8529 90 96	ex	8529 90 18
8529 90 96	ex	8529 90 20
8529 90 96	ex	8529 90 40
8529 90 96	ex	8529 90 91
8529 90 96	ex	8529 90 92
8529 90 96	-	8529 90 97